TELAIO
Vasca di raccolta liquidi con foro di drenaggio (Img. n.3)
Messa a terra - Antivibranti a campana (Img. n.8)
Vano batteria (Img. n.1,7)
Fori per  fissaggio al terreno - Struttura autoportante
Combustibile
Serbatoio giornaliero - Indicatore livello carburante
Spegnimento automatico per mancanza carburante

co
ns
um
pt
io
n
@
 75
%
  lo
ad
  (l
t)
kVA kWe kVA kWe A kVA kWe kVA kWe A
10
GE.YA.011\010.BF 11 9 10 8 14 12 10 11 9 13 150x75x100 340 50 28 Yanmar 3TNV76 Mechanical Stage 3A 3L 1116 Naturally 9 1,8
GE.PK.010\009.BF 10 8 9 7 13 11 9 10 8 12 150x75x100 335 50 26 Perkins 403D-11G Mechanical Stage 2 3L 1130 Naturally 8,4 1,9
GE.CU.011\010.BF 11 9 10 8 14 15 12 13 10 16 150x75x100 380 50 25 Cummins X1.3G1 Mechanical Stage 1 3L 1300 Naturally 10,6 2
15
GE.YA.017\015.BF 17 14 15 12 22 19 15 17 14 20 150x75x100 390 50 19 Yanmar 3TNV88 Mechanical Stage 3A 3L 1642 Naturally 13,5 2,6
GE.PK.015\013.BF 15 12 13 10 19 17 14 16 13 19 150x75x100 400 50 19 Perkins 403D-15G Mechanical Stage 2 3L 1496 Naturally 12 2,6
GE.DZ.014\013.BF 14 11 13 10 19 16 13 15 12 18 150x75x100 450 50 20 Deutz F2M 2011 Mechanical Stage 2 2L 1550 Naturally 12 2,5
20
GE.YA.022\020.BF 22 18 20 16 29 25 20 23 18 28 150x75x100 450 50 13 Yanmar 4TNV88 Mechanical Stage 3A 4L 2190 Naturally 18 3,9
GE.PK.021\020.BF 21 17 20 16 29 27 22 24 19 29 150x75x100 470 50 14 Perkins 404D-22G Mechanical Stage 3A 4L 2216 Naturally 18,4 3,7
GE.DZ.021\020.BF 22 18 21 17 30 25,3 20 24 19 29 150x75x100 500 50 14 Deutz F3M 2011 Mechanical Stage 2 3L 2330 Naturally 19 3,7
GE.DZ3A.021\020.BF 22 18 21 17 30 25,3 20 24 19 29 150x75x100 500 50 14 Deutz D2011L03 Mechanical Stage 3A 3L 2330 Naturally 19 3,7
25
GE.CU.030\027.BF 27,5 22 25 20 36 - - - - - 175x90x135 550 110 26 Cummins X2.5G2 Mechanical Stage 1 3L 2500 Naturally 24,4 4,3
GE.PK.030\026.BF 30 24 26 21 38 39 31 36 29 43 175x90x135 520 110 26 Perkins 404D-22TG Electronic Stage 2 4L 2216 Turbo 24,3 4,2
30
GE.YA.037\033.BF 37 30 33 26 48 38 30 35 28 42 175x90x135 600 110 21 Yanmar 4TNV98 Mechanical Stage 3A 4L 3310 Naturally 34,4 5,2
GE.PK.033\030.BF 33 26 30 24 43 - - - - - 175x90x135 650 110 22 Perkins 1103C-33G3 Mechanical Stage 2 3L 3300 Naturally 28 5
GE.PK.034\031.BF 33 26 30 24 43 40 32 36 29 43 175x90x135 650 110 23 Perkins 1103A-33G Mechanical Stage 1 3L 3300 Naturally 28 4,8
GE.DZ.035\030.BF 37 30 33 26 48 37 30 35 29 43 175x90x135 600 110 21 Deutz F4M 2011 Mechanical Stage 2 4L 3110 Naturally 27,6 5,2
GE.DZ3A.035\030.BF 37 30 33 26 48 37 30 35 29 43 175x90x135 600 110 21 Deutz D2011L04 Mechanical Stage 3A 4L 3110 Naturally 27,6 5,2
GE.CU.040\035.BF 38 30 35 28 51 - - - - - 175x90x135 650 110 22 Cummins X3.3G1 Mechanical Stage 1 3L 3300 Naturally 31 5,1
GE.JD3A.033\030.BF 34 27 30 24 43 37 30 34 27 41 175x90x135 650 110 20 John Deere 3029TFU80-30 Mechanical Stage 3A 3L 2900 Turbo 31 5,5
40
GE.YA.047\044.BF 47 38 44 35 64 49 39 46 37 55 175x90x135 650 110 16 Yanmar 4TNV98T Mechanical Stage 2 4L 3310 Turbo 41,7 6,9
GE.DZ.044\040.BF 44 35 42 34 61 50 40 48 38 58 175x90x135 650 110 16 Deutz BF4M 2011 Mechanical Stage 2 4L 3110 Turbo 36,4 6,8
GE.CU.044\040.BF 44 35 40 32 58 - - - - - 175x90x135 700 110 17 Cummins S3.8G4 Mechanical Stage 1 4L 3800 Turbo 37 6,3
All ELCOS Generating sets are compliant to CE Marking
• 89/336/WEC Electromagnetic compatibility
• 97/68/WEC Exhaust emission directive
• 2000/14/CE Noise Emission in The Environment by Equipment for use outdoors